
 
ZARZĄDZENIE NR 174/ 2024 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia  Regulaminu wydarzenia - imprezy masowej ODLOTOWE SUWAŁKI  

AIRSHOW 2024 oraz Cennika stoisk handlowo-gastronomiczno-rekreacyjnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 2 pkt 18 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 oraz 721) zarządzam co następuje. 

1. Ustalam Regulamin imprezy masowej ODLOTOWE SUWAŁKI AIRSHOW 2024 odbywającej się 

w dniu 29 czerwca 2024 roku na terenie Lotniska Suwałki im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza, 

w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustalam Cennik stoisk handlowo-gastronomiczno-rekreacyjnych wydarzenia określonego w ust. 1 

powyżej, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk. 

4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Suwałkach,  

na stronach internetowych Suwalskiego Ośrodka Kultury oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach  

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Prezydent Miasta Suwałk 

Czesław Renkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2804



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/ 2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2804



 
 

 
 
 
 
 

Cennik stoisk handlowo-gastronomiczno-rekreacyjnych 
 
 

 

HANDEL box = 10m x 10m (*) 

Zasilanie własne 150,00 zł/box 

Zasilanie od organizatora do 1 kW 250,00 zł/box 

Zasilanie od organizatora powyżej 1 kW 450,00 zł/box 

Ekspozycja samochodów i innych 

pojazdów 
600,00 zł/box 

GASTRONOMIA box = 10m x 10m (*) 

Zasilanie własne  300,00- zł/box 

Zasilanie od organizatora: do 4 kW 600,00- zł/box 

Zasilanie od organizatora: od 5 kW do 7 

kW 
700,00- zł/box 

Zasilanie od organizatora: od 8 kW do 9 

kW 
900,00- zł/box 

Zasilanie od organizatora: powyżej 9 kW 

/ PIWO 
1.200,00- zł/box 

REKREACJA box = 15m x 15m (*) 

Zasilanie własne 250,00- zł/box 

Zasilanie od organizatora: do 5 kW 500,00- zł/box 

Zasilanie od organizatora: od 5 kW do 9 

kW 
700,00- zł/box 

Zasilanie od organizatora: powyżej 9 kW 800,00-zł/box 

 

 

(*) – ceny brutto 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 174/ 2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2804


		2024-06-03T12:53:43+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




